



## Haribo Giant Cola Bottles

### Ingredients

Glucose syrup, sugar, pork gelatine, dextrose, acid: citric acid; caramelised sugar syrup, flavouring, glazing agents: beeswax, carnauba wax.

### Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**